附件：
合肥市地税局关于推行个人所得税
自助申报服务的通告
2015年第1号

为进一步优化纳税服务，从2015年3月5日起，合肥市地方税务局向社会推出个人所得税自助申报服务项目。年所得12万元以上个人所得税纳税人可在办税服务厅的自助办税终端机上自助办理2014年度以后的个人所得税年度申报。现就有关事项通告如下：

一、服务对象

年所得12万元以上个人所得税纳税人或申报代理人。

二、服务措施

（一）提供自助申报同城通办服务

纳税人或代理人持本人第二代居民身份证（以下简称身份证），可通过任一台自助办税终端机办理年所得12万元以上个人所得税年度申报。

（二）提供申报授权服务

代理人在受托办理纳税人年所得12万元以上个人所得税年度申报前，须将代理人、纳税人身份证复印件和《授权委托书》原件，报主管税务机关建立授权委托申报关系。之后，代理人可用其身份证在自助办税终端机上办理纳税人的个人所得税年度申报。

（三）提供自助申报免填单服务

纳税人或代理人持本人身份证在自助办税终端机上自助办理个人所得税申报，其纸质申报表由自助办税终端机自动生成,打印给申报人留存。纳税人或代理人无须向主管税务机关报送纸质申报表。

（四）提供自助申报查询服务

纳税人或代理人持本人身份证可通过任一台自助办税终端机查询2014年度以后的年所得12万元以上个人所得税申报情况，也可在主管税务机关的办税服务厅窗口查询。

（五）提供完税证明自助查询、打印服务

纳税人持本人身份证，可通过任一台自助办税终端机，查询、打印个人所得税完税证明。

持完税证明的单位或个人，可通过自助办税终端机自助查验个人所得税完税证明真伪，也可通过各办税服务厅指定服务窗口查验个人所得税完税证明真伪。

三、提供自助服务的办税服务厅地址、电话

1.征收管理分局（涉外分局）办税服务厅

地址：合肥市蒙城北路111号

联系电话：65690092

2.新站综合开发试验区分局（瑶海区分局）办税服务厅

地址：合肥市凤阳路88号4楼

联系电话：64228848

3.经济技术开发区分局办税服务厅

地址：合肥市经济开发区莲花路527号

联系电话：63869776

4.高新技术开发区分局办税服务厅

地址：合肥市高新技术开发区天乐路6号

联系电话：65306916

5.瑶海区分局第二办税服务厅

地址：合肥市当涂路宝业东城广场北边50米

联系电话：64310030

6.庐阳区分局办税服务厅

地址：合肥市阜南路188号

联系电话：65690077

7.蜀山区分局办税服务厅

地址：合肥市望江路279号蜀山区行政服务中心

联系电话：65597515

8.包河区分局办税服务厅

地址：合肥市包河大道118号包河区政务中心

联系电话：6377389

9.巢湖市地税局（巢湖经济技术开发区）办税服务厅

地址：巢湖市健康东路地税局大院内

联系电话：82323412

10.巢湖市地税局黄麓分局办税服务厅

地址：巢湖市黄麓镇张疃路

联系电话：88561224

11.巢湖市地税局柘皋分局办税服务厅

地址：巢湖市柘皋镇工业园探花路

联系电话：88316172

12.肥东县地税局征管分局办税服务厅

地址：肥东县店铺镇南环路包公桥西侧

联系电话：67724382

13.肥东县地税局新区分局办税服务厅

地址：合肥市长江东路龙岗派出所东20米

联系电话：67674155

14.肥东县地税局撮镇分局办税服务厅

地址：肥东县撮镇

联系电话：67361291

15.肥西县地税局征管分局办税服务厅

地址：肥西县上派镇巢湖西路

联系电话：62565185

16.肥西县地税局桃花分局办税服务厅

地址：肥西县桃花工工业园锦绣大道316号

联系电话：63673560

17.肥西县地税局花岗分局办税服务厅

地址：肥西县花岗镇

联系电话： 68402696

18.长丰县地税局城关分局办税服务厅

地址：长丰县水湖镇长丰西路187号

联系电话：66677463

19.长丰县地税局双凤局办税服务厅

地址：长丰县双凤大道66号

联系电话：66379379

20.庐江县地税局庐城办税服务厅

地址：庐江县庐城镇文昌路165号纳税服务局

联系电话：87322185

21.庐江县地税局龙桥分局办税服务厅

地址：庐江县龙桥镇
联系电话：87661067

22.庐江县地税局泥河分局办税服务厅

地址：庐江县泥河镇

联系电话：87371030

合肥市地方税务局

2015年2月28日

提示：2014年度的年所得12万元以上个人所得税申报法定截止日为2015年3月31日，请纳税人按期申报。